CONCEDE AUXILIO Â ENTIDADE.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E DE CONFORMIDADE COM O INCISO VIII, DO ARTIGO
61 da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

ARTIGO 1? - É concedido um auxílio no valor de Cr$ 25.000,00

(vinte e cinco mil cruzeiros), para investimentos em obras sociais,

ao GRÊMIO ESPORTIVO JUVENTUDE - Linha Bernardino.

ARTIGO 2- - A despesa decorrente do artigo l9, correrá à

conta do código 0201.08460312.UM - 3.2.3.1 - Subvenções Sociais.

AR11GO V - Este Decreto entrará em vigor na data de sua